3

[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2014									                    № 416

О внесении изменений в муниципальную программу
«Здоровье» на 2013 – 2015 годы,
утвержденную постановлением администрации
Первомайского муниципального района Нижегородской области
от 15.11.2012 № 1136

	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Здоровье» на 2013 – 2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального  района  Нижегородской  области  от 15.11.2012 № 1136                (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 20.03.2013 № 249, от 20.05.2013 № 532, от 16.07.2013 № 815, от 08.10.2013 № 1097, от 03.12.2013 № 1337, от 13.03.2014 № 267), следующие изменения:
1.1.  Подпункт 1.9. пункта 1 «Паспорт Программы» изложить в следующей редакции:
«
	1.9.
	Объемы и источники финансиро-вания Программы
	Общий объем финансирования составляет – 6283633 рубля

	Источники финансирования
	Годы реализации программы

	2013
	2014
	2015
	всего

	Бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области (далее местный бюджет) (рублей)
	1096130
	1727603
	1327000
	4150733

	Областной бюджет
	1711100
	340100
	-
	2051200

	Федеральный бюджет
	-
	81700
	-
	81700

	Итого
	2807230
	2149403
	1327000
	6283633

	* Объем финансирования за счет средств местного бюджета может ежегодно корректироваться в соответствии с возможностями местного бюджета на соответствующий финансовый год

».
1.2. Подраздел 2.5. «Система программных мероприятий» раздела                     2. «Текст Программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3.  Подраздел 2.6. «Ресурсное обеспечение Программы»                         раздела    2. «Текст Программы» изложить в следующей редакции:
 «2.6. Ресурсное обеспечение Программы
Финансирование Программы осуществляется за счет федерального, областного бюджета, бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области. Общий объем финансирования составляет –  6283633 рубля.

	Наименование муниципального заказчика
	[bookmark: _GoBack]Источники финансирования
	Всего за период реализации Программы (руб.)

	2013
	2014
	2015
	всего

	Отдел народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области (далее местный бюджет) (рублей)
	1096130
	1727603
	1327000
	4150733

	Областной бюджет
	1711100
	340100
	-
	2051200

	Федеральный бюджет
	-
	81700
	-
	81700

».
2. Отделу народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.

Глава  администрации                                                                        Н.А. Левкин

image1.png